



Szpital Psychiatryczny  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
w Węgorzewie

Węgorzewo, dnia 21 lutego 2019 r.

Nr Sprawy: DOA/0908/01/EW/2019

Zamawiający:  
**Szpital Psychiatryczny**  
**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej**  
**w Węgorzewie**  
ul. Gen. J. Bema 24  
11-600 Węgorzewo

**Wszyscy Wykonawcy**

Dotyczy: postępowanie na sukcesywne dostawy sprzętu medycznego jednorazowego i wielokrotnego użytku, nr postępowania :1/2019

Szpital Psychiatryczny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie informuje, że dnia 18 lutego 2019 r. wpłynęło zapytanie w związku z ogłoszeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, przedmiot zamówienia: sukcesywne dostawy sprzętu medycznego jednorazowego i wielokrotnego użytku, nr postępowania :1/2019

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących ww. postępowania oraz odpowiedzi:

**Pytanie dotyczące przedmiotu zamówienia:**

**1. Zadanie I**

- Czy zamawiający dopuści strzykawki pakowane po 100szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający wyraża zgodę.

**2. Zadanie I**

- Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane po 70 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający wyraża zgodę.

DYREKTOR  
mgr Agnieszka Szalko  
Psychiatrycznego  
SP ZOZ w Węgorzewie  
Dyrektor Szpitala Psychiatrycznego  
mgr Agnieszka SZALKO